
 

新築移転に伴う外来診療休診のご案内 

 

 日頃より当院の医療活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、2022 年 12 月より建設をすすめてきた当院の新棟が立ち上がり、いよいよ新棟への引

っ越しの日程が決定いたしました。 

 

つきましては下記のとおり、移転期間中の外来診療を休診させていただくこととなりました。 

患者、ご利用者の皆様におかれましては大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

生まれ変わった富山協立病院の医療活動につきまして引き続きご理解ご協力のほど何卒よろ

しくお願い致します。 

 

記 

 

    期間：2024年 2月 29日（木）～3月 2日（土） 

   ※透析診療につきましては移転期間中も通常通り診療を行います。 

以上 

 

 

                                  2024 年 1月 

                              富山医療生活協同組合 

富山協立病院 


